(שבשנת 2021), אך לדחותה ביחס לשלוש תקופות אחרות (שבשנת 2020), שאותן יש

להשיב לשלב ההשגה לצורך בחינתן לגופן.

רקע עובדתי ודיוני

העוררת היא חברה פרטית העוסקת בארגון וליווי קבוצות רכישה בפרויקטים לבנייה .3

למגורים.

העוררת הגישה בקשות למענקי הוצאות קבועות לפי חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף .4

הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – "החוק"), ובכלל זאת גם עבור

חמש תקופות הזכאות שלפנינו: מאי-יוני 2020, יולי-אוגוסט 2020, נובמבר-דצמבר 2020,

מרץ-אפריל 2021 ומאי-יוני 2021.

המשיבה דחתה את בקשות העוררת עבור שלוש תקופות הזכאות של שנת 2020 (בימים .5

8.12.20, 22.12.20 ו-8.6.21) בנימוק כי היא עוסקת במכירת זכות במקרקעין המהווה

נקבע כי ראוי שהמשיבה תעשה שימוש בסמכות זו רק במקרים חריגים ולא כלאחר יד.

עוד נקבע בהחלטות הוועדה, כי הארכת מועד להגשת השגות מותנית בקיומם של טעמים

מיוחדים שיירשמו, וזאת בדומה לסמכותה של ועדת הערר להאריך מועד להגשת עררים

בהתאם לתקנה 6 לתקנות התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה)

(סדרי הדין והמינהל בוועדת הערר), תשפ"א-2020.

טעמים מיוחדים כאמור נבחנים בכל מקרה לפי נסיבותיו. במכלול השיקולים הקיימים .36

בהקשר זה ניתן למנות את הסיבה לעיכוב בהגשת ההליך, משך האיחור או הארכה

המבוקשת, טיבו ומהותו של ההליך, הסתמכות בעל הדין שכנגד, וסיכוייו הלכאוריים של

ההליך שאת המועד לנקיטתו מבקשים להאריך (ראו למשל בש"א 482/08 פיכמן נ' כונס

התקופות שפורטו לעיל. שלוש הבקשות הללו יושבו אפוא לשלב ההשגה לצורך בחינתן

לגופן.

לנוכח התוצאה שאליה הגענו ובהתחשב בהתנהלות הצדדים לאורך ההליך כפי שפורטה .86

לעיל, יישא כל צד בהוצאותיו.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשפ"ד, 30/09/2024, בהעדר הצדדים.

נדב כנען, עו"ד גרמן פייקין, רו"ח,
רו"ח חבר יו"ר הוועדה